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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
21.03.2021 - 14:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź 1:18.55 287
2. Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.40 258
3. Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:21.95 253
4. Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.56 230
5. Luniak Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.94 185
6. Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 1:34.99 162
7. Napieraj Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 1:35.62 159
8. Inglik Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 1:36.45 155
9. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:37.51 150

10. Cichacz Szymon 09 MKS Trójka Łódź 2:02.34 76

13 lat

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 1:07.04 462
2. Świderski Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:08.73 429
3. Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:13.46 351
4. Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:13.77 347
5. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.74 333
6. Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.88 284
7. Jałkiewicz Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.66 255
8. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 1:23.45 239
9. Szor Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:24.38 232

10. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:25.22 225
11. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.29 202
12. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.03 184
13. Thim Rafał 08 UKS SP-149 Łódź 1:32.21 177
14. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:34.01 167
15. Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 1:35.16 161
16. Królewski Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:37.47 150

14 lat

1. Urbaniak Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:01.37 603
2. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.75 410
3. Nuszczyński Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.01 389
4. Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:13.12 356
5. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.24 354
6. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:13.28 354
7. Pęczek Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:18.96 283
8. Walasiak Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:21.46 257
9. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 1:23.49 239

15 lat

1. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:03.61 541
2. Jankiewicz Delgado Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:14.27 340

16 lat

1. Pogoda Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.45 545
2. Lesiński Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:04.85 511
3. Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.32 437
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. Balcerak Jakub 00 UKS 190 Łódź 59.36 666
2. Urbaniak Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:01.37 603
3. Pogoda Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.45 545
4. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:03.61 541
5. Stanisławski Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 1:04.16 527
6. Lesiński Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:04.85 511
7. Rodkiewicz Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:04.98 508
8. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 1:07.04 462
9. Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.32 437

10. Świderski Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:08.73 429
11. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:09.22 420
12. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.75 410
13. Hetman Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.27 401
14. Łazarowicz Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:10.82 392
15. Nuszczyński Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.01 389
16. Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:13.12 356
17. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.24 354
18. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:13.28 354
19. Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:13.46 351
20. Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:13.77 347
21. Jankiewicz Delgado Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:14.27 340
22. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.74 333
23. Berbelski Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:15.35 325
24. Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź 1:18.55 287
25. Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.88 284
26. Pęczek Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:18.96 283
27. Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.40 258
28. Walasiak Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:21.46 257
29. Jałkiewicz Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.66 255
30. Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:21.95 253
31. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 1:23.45 239
32. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 1:23.49 239
33. Szor Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:24.38 232
34. Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.56 230
35. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:25.22 225
36. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.29 202
37. Luniak Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.94 185
38. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.03 184
39. Thim Rafał 08 UKS SP-149 Łódź 1:32.21 177
40. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:34.01 167
41. Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 1:34.99 162
42. Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 1:35.16 161
43. Napieraj Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 1:35.62 159
44. Inglik Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 1:36.45 155
45. Królewski Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:37.47 150
46. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:37.51 150
47. Pertkiewicz Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.10 120
48. Sołtysiak Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:50.30 103
49. Cichacz Szymon 09 MKS Trójka Łódź 2:02.34 76


